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Delil Yönetimini 
Güçlendirme
Delilleri Korur. Hukuku Destekler.

ETİKETLE – SAKLA – KORU

Zebra'nın dijital delil yönetimi çözümleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için   
www.zebra.com/gb/en/industry/public-sector/use-case/evidence-management.html adresini ziyaret edin

Dijital takip çözümleri, evrak işlerini ortadan kaldırır ve hataları azaltmak, kurcalamayı önlemek ve 
her davanın bütünlüğünü korumak için güvenli gözetim takibiyle gerçek zamanlı kayıt tutma olanağı 
sağlar.

Zebra'nın kurumsal sınıf mobil bilgisayarları, barkod ve RFID okuyucuları, taşınabilir yazıcıları ve 
dayanıklı tabletleri, kolluk kuvvetlerinin karşılaştığı zorlu koşullara dayanacak şekilde tasarlanmış 
olup güvenilir takip ve kusursuz gözetim yönetimi sunar.

Delil Toplamadan Mahkeme Salonuna Hassas 
Etiketleme

Delil bütünlüğünün sağlanması için her bir öğenin doğru 
şekilde tanımlanmasını ve güvenli bir gözetim izi sağlamak 
üzere kaydedilmesini sağlayan hatasız etiketleme şarttır. 
Zebra'nın taşınabilir yazıcıları, dayanıklı mobil bilgisayarları 
ve barkod ve RFID okuyucuları hassas, hızlı etiketleme ve 
dijital kayıt tutma olanağı sunar ve böylece hataları azaltır 
ve evrak işlerini ortadan kaldırır. 

Gerçek Zamanlı İzlenebilirlik ile Güvenli Depolama

Verimli ve güvenli depolama için gerçek zamanlı 
konum güncellemeleri ve otomatik stok yönetimi 
gerekir. Zebra'nın RFID etiketleri, okuyucuları ve 
altyapısı, sürekli izleme ve hızlı denetimler sağlayarak 
delillerin güvenli bir şekilde saklanmasını, anında 
bulunabilmesini ve kolayca erişilmesini sağlar. 

Delil Bütünlüğünün Korunması

Delillerin yaşam döngüsü boyunca korunması, bütünlük 
ve yasal uyumluluk açısından hayati önem taşır. 
Zebra'nın dijital delil yönetimi çözümleri, hassas gözetim 
zinciri dokümantasyonu ve kurcalamaya karşı korumalı 
kontrollerle insan hatasını azaltarak güvenilirliği 
muhafaza eder ve dava güvenilirliğini artırır.  
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